[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июля 2017 г. № 315
г.Кызыл
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Тыва
В связи с утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Республики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 30 апреля 2003 г. № 256 «Об эффективности использования средств досрочного завоза продукции (товаров) за период с 1994 по 2002 годы»;
постановление Правительства Республики Тыва от 12 ноября 2003 г. № 788 «О внесении на рассмотрение Законодательной палаты Великого Хурала Республики Тыва проекта Закона Республики Тыва «О налоге на имущество организаций»;

постановление Правительства Республики Тыва от 9 декабря 2003 г. № 867 «О повышении денежного довольствия сотрудников органов внутренних дел Республики Тыва, Управления государственной противопожарной службы МЧС России по Республике Тыва, финансируемых из республиканского бюджета Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

       О. Натсак